
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа  

город Воронеж от 04.05.2010  № 306 
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 08.11.2013 № 1007 «О силах и средствах единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства 

Воронежской области от 02.10.2015 № 766 «О создании сил и средств 

Воронежской территориальной подсистемы единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  

и поддержании их в готовности к действиям» и в целях системного 

использования сил и средств ликвидации последствий чрезвычайных 

ситуаций на территории городского округа город Воронеж 

администрация городского округа город Воронеж   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 04.05.2010 № 306 «О создании сил и средств 

Воронежского городского звена предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и поддержании их в готовности  

к действиям» следующие изменения: 

утвердить в новой редакции прилагаемые: 

- состав сил и средств Воронежского городского звена 

Воронежской территориальной подсистемы единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 

привлекаемых для организации защиты населения и проведения  

аварийно-спасательных и других неотложных работ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_30 мая 2025 г._№_846_ 

г. Воронеж 
 

 



2 

 

при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций 

на территории городского округа город Воронеж;                    

- условные обозначения для отображения информации. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

городского округа город Воронеж от 17.03.2025 № 366 «О внесении 

изменений в постановление администрации городского округа  

город Воронеж от 04.05.2010 № 306».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

оставляю за собой. 

 

 
 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 


